
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 

 

ПРИКАЗ 

 
 «01» ноября 2023 г.                                                                                               № 282 

 
Об утверждении результатов ВОШ по математике  

 

           На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 07 сентября 2023 года № 664 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

математике в 2023-2024 учебном году» (приложение 1). 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №16.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Ерешкину Н.А. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Ерешкина Н.А., зам.директора по УВР 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 282 от 01.11.2023 г. 

 

№ ФИО Класс Максимально

е количество 

Баллов 

Количество 

баллов 

Примечание 

1.  Картузова Ксения 

Геннадьевна  
4 

8 

2  

2.  Павленко Варвара 

Витальевна 
4 

8 

2  

3.  Спасс Алексей Михайлович  4 8 2  

4.  Харебова Алёна Сергеевна  4 8 2  

5.  Цуканов Евгений Сергеевич  4 8 2  

6.  Катанов Дмитрий 

Спиросович  
4 

8 

1  

7.  Ковтун Артём Владимирович  4 8 1  

8.  Османова Хадижат 

Мурадовна  
4 

8 

1  

9.  Веремийчук Владислав 

Александрович  
4 

8 

0  

10.  Галанова Дарья Романовна  4 8 0  

11.  Гантамирова Раяна 

Абубакаровна 
4 

8 

0  

12.  Григорьян Регина Арменовна  4 8 0  

13.  Губкина Вероника 

Романовна  
4 

8 

0  

14.  Дудченко Дмитрий 

Владимирович  
4 

8 

0  

15.  Мовсесян Каролина 

Вардановна  
4 

8 

0  

16.  Мухатдинова Арина 

Альбертовна  
4 

8 

0  

17.  Мызникова Мария 

Владимировна  
4 

8 

0  

18.  Орехов Даниил 

Владимирович  
4 

8 

0  

19.  Павлов Максим Анатольевич  4 8 0  

20.  Реклинг Даниил 

Вячеславович  
4 

8 

0  

21.  Севумян Сона Артаковна  4 8 0  

22.  Семенов Артём 

Александрович  
4 

8 

0 
 

23.  Сиренко Алёна Викторовна  4 8 0  

24.  Федосеева Милана 

Денисовна  
4 

8 

0   

25.  Бостанова Ариана 

Рустамовна  
5 

8 

   

26.  Ликов Дмитрий Евгеньевич 5 8 1   

27.  Малишевский Демид 

Артемович  
5 

8 

1  

28.  Шабанов Руслан Витальевич  5 8 1  



29.  Апальков Александр 

Борисович  
5 

8 

1  

30.  Арш Данил Дмитриевич 5 8 0  

31.  Байрамова Анжелина 

Раминовна  
5 

8 

0  

32.  Бельченко Полина Игоревна 5 8 0  

33.  Гантамирова Петимат 

Абубакаровна 
5 

8 

0  

34.  Данелян Даниела Руслановна 5 8 0  

35.  Демяненко Марк Сергеевич 5 8 0  

36.  Ковтун Михаил 

Владимирович  
5 

8 

0  

37.  Макиян Джессика 

Григорьевна 
5 

8 

0  

38.  Саркисова Валерия 

Андраниковна 
5 

8 

0  

39.  Чумаков Мирон Сергеевич 5 8 0  

40.  Янакова Кристина 

Николаевна 
5 

8 

0  

41.  Харебов Иван Сергеевич  6 8 2  

42.  Джамалханов Расул 

Анзорович 
6 

8 

2  

43.  Боровик Ксения Андреевна 6 8 1  

44.  Леонов Эдуард 

Константинович  
6 

8 

1  

45.  Подосинникова Виктория 

Дмитриевна 
6 

8 

1  

46.  Чилимская Арина Сергеевна 6 8 1  

47.  Макиян Роман Григорьевич  6 8 0  

48.  Панибрат Ильяс Расулович 7 8 1  

49.  Губкина Марина Романовна 7 8 0  

50.  Дубатова Александра 

Александровна 
7 

8 

0  

51.  Завгородняя Мария 

Романовна 
7 

8 

0  

52.  Куликов Данил 

Вячеславович  
7 

8 

0  

53.  Сахаров Ярослав Денисович 7 8 0  

54.  Фомин Артём 

Александрович 
8 

8 

1  

55.  Багдасарян Диана Эриковна 8 8 0  

56.  Керефов Родион Романович  8 8 0  

57.  Романова Элина 

Алимхановна 
8 

8 

0  

58.  Акопян Грант Тигранович 9 8 0  

59.  Коломбет Елизавета 

Ивановна 
9 

8 

0  

60.  Пятаков Роман Валерьевич 9 8 0  

61.  Данелян Мария Руслановна 11 8 0  

62.  Параскан Ярослав Игоревич 11 8 0  

 


